

Årsredovisning för
Åmells Konsthandel Aktiebolag

556079-1054

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter	18

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Verner Åmell
Styrelseledamot

2024-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åmells Konsthandel Aktiebolag, 556079-1054, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Åmells Konsthandel Aktiebolag ("bolaget") är ett familjeföretag i tredje generation. Verksamheten grundades redan år 1921, och det nuvarande bolaget 1961, vilket gör Åmells till Sveriges äldsta konsthandel. Bolaget är idag skandinaviens främsta konsthandel och en världsledande aktör inom skandinavisk konst. Bolaget är specialiserad på skandinavisk konst från 1700-talet fram till idag och erbjuder både måleri, skulptur, fotografi och samtidskonst.

Bolagets verksamhet består av att köpa, restaurera och sälja konst, både i Sverige och utomlands. Verksamheten bedrivs huvudsakligen från det egna galleriet på Birger Jarlsgatan 14 i Stockholm, varifrån årligen ett antal kuraterade separat- och grupputställningar visas med verk som är till salu.

Bolaget ägs till 100% av Ulvå AB (559232-3181) och ingår i en koncern, vilken totalt innefattar fyra bolag. Utöver bolaget och ovannämnda moderbolag ingår även följande bolag (vilka ägs till 100% av bolaget) i koncernen; Aktiebolaget Iskra (556025-4269) och Villa Ornäs AB (556002-0656).

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

Under december 2021 fick koncernen, inom vilken bolaget ingår ett nytt moderbolag, genom att det tidigare moderbolaget Point of Oaks Luxembourg SA, med säte i Luxembourg, sålde samtliga sina tillgångar till Ulvå AB, vilket då blev nytt moderbolag i koncernen.

Bolaget ägdes vid tidpunkten för detta till 100% av Point of Oaks AB (556594-4898), vilket i sin tur ägdes till 100% av Ulvå AB.

Under våren 2022 genomförde Point of Oaks Luxembourg SA sedan en likvidation av sin verksamhet.

Under hösten 2023 genomfördes därefter två fusioner inom den nya koncernen där de båda koncernbolagen Point of Oaks AB och Alpvillan Ekudden Holding AB (556623-1196) fusionerades med Åmells Konsthandel Aktiebolag. Fusionerna var helt genomförda vid utgången av räkenskapsåret, vilket medförde att Aktiebolaget Iskra och Villa Ornäs AB nu är helägda dotterbolag till Åmells Konsthandel Aktiebolag, vilket i sin tur är ett helägt dotterbolag till Ulvå AB.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Utöver vad som redogjorts för enligt ovan har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ledningen i bolaget har identifierat ett antal risker och osäkerhetsfaktorer kopplade till verksamheten, vilka man löpande och aktivt arbetar med att hantera effekterna av:

1) Bolaget gör årligen stora varuinköp i utländsk valuta, framförallt EUR, GBP och USD. Även om en del av försäljningen sker i utländska valutor, överstiger inköpen i utländsk valuta vanligtvis försäljningen. Detta gör bolaget känsligt för försvagningar i den svenska kronan (SEK) mot övriga valutor, något som också periodvis varit påtagligt under de senaste åren. Omvänt får verksamheten samtidigt en positiv effekt av en förstärkning i SEK mot övriga valutor.

2) Bolaget har viss räntebärande finansiering i form utav huvudsakligen banklån. Under räkenskapsåret har räntekostnaderna på dessa lån ökat kraftigt till följd av inflation och övriga omväldsfaktorer, vilket medfört en viss press på bolagets nettoresultat och kassaflöde. Ledningen gör samtidigt bedömningen att bolaget klarar av att hantera både en ökad lånefinansiering, så väl som betydligt högre räntekostnader innan detta utgör en stor risk för verksamheten.

3) Bolagets tillgångar utgörs huvudsakligen av varulager utav konst och antikviteter. Framtida prisutveckling och efterfrågan på dessa medför således också den största risken och osäkerhetsfaktorn i bolagets verksamhet. Under det senaste året har priserna på flertalet finansiella tillgångar såsom aktier och fastigheter fallit betydligt, bland annat till följd av stigande marknadsräntor och vikande konjunktur. Konst och antikviteter ses av många som en finansiell placering, och det finns således en risk att fallande priser på finansiella tillgångar även riskerar att påverka både priserna och efterfrågan på konst.

4) Under de senaste åren har riskerna kring att verksamheter utnyttjas för penningtvätt (AML) uppmärksamats allt mer. Konstbranschen är på många sätt en utsatt bransch när det kommer till dessa risker. Konstverk och antikviteter kan betinga ett mycket högt värde och samtidigt vara lätta att flytta över landsgränser. Det förekommer således att konstverk och konsthandlare utnyttjas i samband penningtvätt. Detta är också något som uppmärksamats av berörda myndigheter vilka numera också bedriver omfattande kontroller kring penningtvätt och regelefterlevnad bland företag inom konstbranschen. Utöver själva risken med att utsättas för penningtvätt, riskerar bolaget även kraftiga böter från myndigheter om det skulle finnas brister i bolagets rutinerna kring arbetet med att motverka penningtvätt.

För att minimera riskerna kopplade till AML, bedriver bolaget ett omfattande och strukturerat arbete i kampen mot penningtvätt. Policies och riskanalyser har arbetats fram och uppdateras årligen, utbildning av personalen genomförs löpande tillsammans med uppdateringar av bolaget digitala system för kundkännedomskontroll. Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att arbeta mycket aktivt med att implementera och vidareutveckla både rutinerna för, såväl som användningen utav ny mjukvaran, för att säkerställa att riskerna kopplade till AML i verksamheten fortsatt hålls så låg som möjligt.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	182 267 585	209 864 150	147 746 012	148 253 459
Rörelseresultat	26 503 682	58 278 018	11 981 396	12 954 798
Resultat efter finansiella poster	21 525 793	56 579 984	9 789 323	11 559 638
Rörelsemarginal %	14,5	27,8	8,1	8,7
Avkastning på totalt kapital %	7,2	18,9	4,6	5,3
Avkastning på sysselsatt kapital %	8	25,3	7	7,2
Avkastning på eget kapital %	9,6	37,5	8	9,5
Balansomslutning	379 319 754	312 036 891	273 288 518	247 510 392
Kassalikviditet %	59,8	34,1	21,9	23,8
Soliditet %	59,1	48,3	44,5	49
Medelantalet anställda	13	15	15	15

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	20 000	108 630 526	30 407 730
Balanseras i ny räkning			30 407 730	-30 407 730
Fusionsdifferens			77 891 528	
Årets resultat				7 304 672
Utgående balans	100 000	20 000	216 929 784	7 304 672

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	216 929 784
Årets resultat	7 304 672
Medel att disponera	224 234 456
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	224 234 456
Summa	224 234 456

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	3	182 267 585	209 864 150
Övriga rörelseintäkter		150 652	10 439 697
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		182 418 237	220 303 847
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 637 263	-4 639 331
Handelsvaror		-111 169 816	-125 508 209
Övriga externa kostnader	5,6	-33 784 424	-25 458 724
Personalkostnader	7	-6 294 779	-6 415 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 273	-4 139
Summa rörelsens kostnader		-155 914 555	-162 025 829
Rörelseresultat		26 503 682	58 278 018
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	646 781	671 206
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-5 624 670	-2 369 240
Summa resultat från finansiella poster		-4 977 889	-1 698 034
Resultat efter finansiella poster	22	21 525 793	56 579 984
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-9 534 262	-10 968 424
Förändring av periodiseringsfonder		-2 896 699	-9 300 000
Summa bokslutsdispositioner	10	-12 430 961	-20 268 424
Resultat före skatt		9 094 832	36 311 560
Skatter			
Skatt på årets resultat	11	-1 790 160	-5 903 830
Summa skatter		-1 790 160	-5 903 830
Årets resultat		7 304 672	30 407 730

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	125 943	0
Summa materiella anläggningstillgångar		125 943	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	13	45 067 541	0
Andra långfristiga fordringar	14	5 000 000	5 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 067 541	5 000 000
Summa anläggningstillgångar		50 193 484	5 000 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		237 195 068	258 011 385
Summa varulager m.m.		237 195 068	258 011 385
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 016 254	801 177
Fordringar hos koncernföretag		38 816 846	18 367 955
Övriga fordringar		38 784 599	4 359 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	3 704 666	2 048 470
Summa kortfristiga fordringar		83 322 365	25 576 719
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 608 837	23 448 787
Summa kassa och bank		8 608 837	23 448 787
Summa omsättningstillgångar		329 126 270	307 036 891
SUMMA TILLGÅNGAR		379 319 754	312 036 891

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		216 929 784	108 630 526
Årets resultat		7 304 672	30 407 730
Summa fritt eget kapital		224 234 456	139 038 256
Summa eget kapital		224 354 456	139 158 256
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	17	17 622 482	14 725 783
Summa obeskattade reserver		17 622 482	14 725 783
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		47 012 979	14 505 919
Summa långfristiga skulder		47 012 979	14 505 919
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		45 000 000	30 000 000
Leverantörsskulder		693 687	6 135 476
Skulder till koncernföretag		0	35 025 239
Aktuella skatteskulder		4 015 765	3 980 715
Övriga skulder		39 967 195	61 963 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	653 190	6 541 757
Summa kortfristiga skulder		90 329 837	143 646 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		379 319 754	312 036 891

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	22	21 525 793	56 579 984
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	22	28 273	4 139
Betald inkomstskatt		-1 828 501	-296 762
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		19 725 565	56 287 361
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		20 816 317	-22 863 718
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		-1 215 077	672 075
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-28 897 791	-15 940 587
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-9 296 551	-38 132 230
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-5 441 789	5 034 910
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-71 349 032	-25 918 189
Ökning/minskning av rörelseskulder		-76 790 821	-20 883 279
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-66 361 807	-2 728 148
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-154 216	0
Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 181 352
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-154 216	1 181 352
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		51 676 073	15 943 208
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		51 676 073	15 943 208
Årets kassaflöde		-14 839 950	14 396 412
Likvida medel vid årets början		23 448 787	9 052 375
Likvida medel vid årets slut		8 608 837	23 448 787

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovisning, K3 (2012:1).

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Försäljning av varor

Intäkter från varuförsäljning tas upp när de väsentliga riskerna och förmåner som förknippas med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när utgifter som uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter tas upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att tillfalla företaget och inte innan inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensionsplaner redovisas enligt förenklingsregeln, vilket innebär att kostnaden redovisas i takt med att avgiften betalas.

Skatter

Aktuell skatt utgörs av årets inkomstskatt på det skattepliktiga resultatet.

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärde minskat med planenliga avskrivningar samt korrigerat för eventuella upp- eller nedskrivningar.

Avskrivningar påbörjas då tillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde enligt inkomstskattelagen (1999:1229) redovisas som kostnad vid första redovisningstillfället.

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument har värderats till anskaffningsvärdet korrigerat för eventuella nedskrivningar. Eventuellt behov av nedskrivningar beräknas på skillnaden mellan bokfört värde å ena sidan och verkligt värde med avdrag för försäljningsutgifter å andra sidan.

Varulager

Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Likartade varor har värderats enligt FIFU. Varulager har värderats till anskaffningsvärde minskat med 3 % schabloninkurans.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Det förekommer inga finansiella placeringar som klassificeras som likvida medel.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Vid upprättande av årsredovisning enligt K3 krävs att antaganden görs om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen, som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår. Det görs även bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning. De uppskattningar och bedömningar som görs ses över årligen och baseras på tidigare erfarenheter men även andra faktorer som anses vara rimliga att beakta. De slutliga utfallen av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar och effekterna av ändringarna av dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs, samt under framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

Bolaget gör bedömningen att det inte finns några betydande risker, vilka kan leda till väsentliga justeringar av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per geografisk marknad

<i>Marknad</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Sverige	116 932 362	124 613 753
Export	65 335 223	85 250 397

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Årets försäljning till koncernföretag	0	0
Årets försäljning till koncernföretag (%)		0
Årets inköp från koncernföretag	10 000 000	944 796

Not 5 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	12 389 325	5 300 377
Senare än ett år men inom fem år	2 378 920	4 599 763
Senare än fem år	0	0
Summa	14 768 245	9 900 140
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	15 746 768	6 275 988

Kommentar till not

Merparten av bolagets leasingkostnader avser hyresavtal.

Not 6 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Finnhammars Revisionsbyrå	Revisionsuppdrag	200 000	200 000
Katarina Lindholm AB	Övriga tjänster		
Summa		200 000	200 000

Not 7 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Kvinnor	7	8
Kvinnor (%)	53,9	53,3
Män	6	7
Män (%)	46,1	46,7
Medelantalet anställda	13	15

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Styrelseledamöter		
Män	1	1
Män (%)	100	100
Antal styrelseledamöter	1	1

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
VD och övriga ledande befattningshavare		
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	100	100
Antal ledande befattningshavare	1	1

Löner och andra ersättningar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	655 044	655 044
Övriga anställda	3 988 514	3 984 294
Summa	4 643 558	4 639 338

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	275 974	362 022
Summa pensionskostnader	275 974	362 022
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 375 247	1 414 066
Summa	1 651 221	1 776 088

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ränteintäkter		
Koncernföretag	633 307	643 884
Övriga företag	13 474	27 322
Summa	646 781	671 206
Summa	646 781	671 206

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader		
Räntekostnader koncernföretag	-327 744	-1 201 805
Övriga företag	-5 296 926	-1 167 435
Summa	-5 624 670	-2 369 240
Kursdifferenser	0	0
Orealiserad värdeförändring på skulder	0	0
Summa	-5 624 670	-2 369 240

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Erhållna koncernbidrag	0	0
Lämnade koncernbidrag	-9 534 262	-10 968 424
Summa	-9 534 262	-10 968 424
Förändring av periodiseringsfonder		
Avsättning till periodiseringsfonder	-2 896 699	-9 300 000
Återföring av periodiseringsfonder	0	0
Summa	-2 896 699	-9 300 000
Förändring av överavskrivningar	0	0
Övriga bokslutsdispositioner		
Förändring av ersättningsfond		
Avsättning till ersättningsfond	0	0
Ianspråktaget belopp från ersättningsfond för avskrivningar	0	0
Återföring från ersättningsfond	0	0
Summa	0	0
Andra bokslutsdispositioner	0	0
Summa	0	0
Summa bokslutsdispositioner	-12 430 961	-20 268 424

Not 11 Skatt på årets resultat

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	-1 790 160	-5 754 791
Justering avseende tidigare år	0	-149 039
Summa	-1 790 160	-5 903 830
Summa	-1 790 160	-5 903 830
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	9 094 832	36 311 560
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-1 873 535	-7 480 181

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ej avdragsgilla kostnader	-209 599	-176 708
Ej skattepliktig intäkt	0	1 907 686
Skattepliktig intäkt på P-fond	-58 850	-5 588
Outnyttjat underskott från tidigare år	351 824	0
Summa	83 375	1 725 390
Redovisad effektiv skatt i procent	19,68	15,85

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 605 282	2 605 282
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	154 216	0
Utgående anskaffningsvärden	2 759 498	2 605 282
Ingående avskrivningar	-2 605 282	-2 601 143
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 273	-4 139
Utgående avskrivningar	-2 633 555	-2 605 282
Redovisat värde	125 943	0

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Fusion	45 067 541	0
Utgående anskaffningsvärden	45 067 541	0
Redovisat värde	45 067 541	0

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Aktiebolaget Iskra	556025-4269	Stockholm	1 000	26 970 012	3 663 452	100	100	45 000 000
Villa Ornäs AB	556602-0656	Stockholm	1 000	4 959 024	1 343 523	100	100	67 541

Not 14 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 181 352	6 181 352
Utgående anskaffningsvärden	6 181 352	6 181 352
Ingående nedskrivningar	-1 181 352	
Förändring av nedskrivningar		
Reglerade fordringar	0	-1 181 352
Utgående nedskrivningar	-1 181 352	-1 181 352
Redovisat värde	5 000 000	5 000 000

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 427 161	1 365 312
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Övriga poster	2 277 505	683 158
Summa	3 704 666	2 048 470

Not 16 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
Aktier (serie-A)	100	1 000

Not 17 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfond år</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	2 019 000	2 019 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	2 401 000	2 401 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	774 696	774 696
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	231 087	231 087
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	9 300 000	9 300 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	2 896 699	0
Summa	17 622 482	14 725 783
Summa obeskattade reserver	17 622 482	14 725 783

Not 18 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Skulder till kreditinstitut	0	0
Skulder till närstående	0	0
Övriga skulder	0	0

Not 19 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	0	9 000 000

Kommentar till not

Checkkrediten har avslutats i sin helhet under räkenskapsåret.

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	196 567	183 120
Upplupna sociala avgifter	61 761	57 536

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Övriga poster	394 862	6 301 101

Summa **653 190** **6 541 757**

Not 21 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	2023-12-31	2022-12-31
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	0	9 200 000
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	60 000 000	30 000 000

Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	28 273	4 139
Summa	28 273	4 139

Kommentar till not

I posten resultat efter finansiella poster ingår erhållen ränta med 646 781 (671 206) och erlagd ränta med -5 624 670 (-2 369 240).

Not 23 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning	Ulvå AB	559232-3181	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Verner Åmell

2024-06-13

Verner Åmell
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13

Katarina Lindholm

Katarina Lindholm
Auktoriserad revisor
